Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de novembro de 2020 Ano V - Edição nº 00728 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F821F2A23689DE3F6640098203CEA1

quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO N° 91 2020 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F821F2A23689DE3F6640098203CEA1

quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

MlfllTUI* MUNICIPAL IE

TERRA NOVA
CLUMCHIEM

nrrrrr*

DECRETO N° 91/2020 dc 05 dc novcmbro dc 2020

Nomem Cestor do Eundo
Municipal dns Direitos da
Crianga e do Adoiescente
(HA).

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, no uso de suas atribuigoes, em
conformidade com a Lei Organica Municipal, Lei 434/2015, DECRETA:

Art. 1°, Nomear o Sr. ROBSON DE JESUS, Presidente do Conselho Municipal de

Direitos da Crianga e do Adoiescente (CMDCA), como Gestor do Fundo

Municipal dos Direitos da Crianga e do Adoiescente (FIA).

Art. V. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Terra Nova, Bahia, 05 de novembro de 2020.

jjfi!

MARINEIDE

Preferra Municipal

ARES

RUA DR. FLA™ COOOFRFDO PACHECO PEREIRA, N° 02

TERRA NOVA BAHIA|CEP. 44.220-000

TEL: 75 3238-2061/2062| FAX: 75 323B 2008

E-MAIL: GOVERNCKPTERRANOVA.BA,CQV. BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824,511/0001 70

E5TADO DA BAHIA

CABINETE DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F821F2A23689DE3F6640098203CEA1

quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

/

f

u
M

m
j—

ra
s
a
K r

W
--

m
-

i S
V

A
O

**
sm *&

••
'

A

r*
S5

*S
i
t-

--
.

m
«

jv
‘ 'ÿ

S§
!S

:;
I

v
7

*s
»

P
i

'•-
;

•
yS

;V
-'

.'

«
t1

-)
&

m
l

v
••

:
£;

-
:

.
,

S
n
K

ti

B
!F

v<
;

: ....
.

"
ir

w
&

m
N

I
oL

SS
Tt

a
vS

:,
.

g:
i

*T
U

.
a>

r
S

./
’-
Y

*-
;

v.

B
B

H
H

_ •J
S

jj
S

&
liJ

r
.

i
&

3
.

"V
t

S
iif

iS
:

Tm
sjk

ip

1

J

3

<w
*e

n
T

I
X :;

1
k

/N
*•

!

k
I

"ÿ
ÿÿ

ÿÿ
' :

v
F

S
H

I'
.

-•

N
C

:.
<:

; -3
3

T
,

1

-
p

-
-

F'!

1
m

;
0
$
iP

JK
£&

IB
iM

M
v

.

S
R

-k
r
u

t
w

.
i,
;

-
D

’T
J

-*
•

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F821F2A23689DE3F6640098203CEA1

		2020-11-05T13:37:53-0300